
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 농업지원과 ~ 농업지원과

부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 생명환경농업단지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업지원과 11,167,503 12,404,304 △1,236,801

국          1,436,763 1,655,605 △218,842

광          1,430,000 2,070,000 △640,000

분             11,025 27,601 △16,576

도          1,904,196 2,771,442 △867,246

군          6,385,519 5,879,656 505,863

농가 소득 안정 10,986,013 12,222,814 △1,236,801

국          1,436,763 1,655,605 △218,842

광          1,430,000 2,070,000 △640,000

분             11,025 27,601 △16,576

도          1,904,196 2,771,442 △867,246

군          6,204,029 5,698,166 505,863

생명환경농업단지 운영 658,160 568,160 90,000

생명환경농업 벼 재배단지 조성 513,400 423,400 90,000

307 민간이전 508,000 418,000 90,000

02 민간경상보조 490,000 400,000 90,000

  ◎생명환경농업 벼 재배단지 조성
              490,000            400,000           90,000      경정 490,000,000원

생명환경농업 기반시설 확충 2,130,555 2,080,555 50,000

광             35,000 0 35,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          1,095,555 1,080,555 15,000

지역농업특성화기술지원사업(농업지원과) 50,000 0 50,000

광             35,000 0 35,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

광             35,000 0 35,000

군             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ◎생명환경농업 해충방제기 지원                50,000                  0           50,000

    ○전기                35,000                  0           35,000  500,000원*100대*70%

광             24,500 0 24,500

군             10,500 0 10,500

    ○태양열                15,000                  0           15,000  793,650원*27대*70%

광             10,500 0 10,500

군              4,500 0 4,500

친환경농업 활성화 3,061,835 4,627,000 △1,565,165

국            202,178 204,500 △2,322

광          1,250,000 2,000,000 △750,000

도            558,633 1,261,350 △702,717

군          1,051,024 1,161,150 △110,126

녹비작물 종자대 지원(국비) 404,355 385,000 19,355

국            202,178 192,500 9,678

도             60,653 57,750 2,903

군            141,524 134,750 6,774

206 재료비 404,355 385,000 19,355
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            202,178 192,500 9,678

도             60,653 57,750 2,903

군            141,524 134,750 6,774

01 재료비 404,355 385,000 19,355

  ◎겨울재배 녹비작물 종자구입
              404,355            385,000           19,355      경정 404,355,000원

국            202,178 192,500 9,678

도             60,653 57,750 2,903

군            141,524 134,750 6,774

미생물제제활용 병해충방제사업 0 30,000 △30,000

국                  0 12,000 △12,000

도                  0 3,600 △3,600

군                  0 14,400 △14,400

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

국                  0 12,000 △12,000

도                  0 3,600 △3,600

군                  0 14,400 △14,400

01 민간자본보조 0 30,000 △30,000

  ◎미생물제제 활용 병해충 방제사업                     0             30,000         △30,000  경정 0원

국                  0 12,000 △12,000

도                  0 3,600 △3,600

군                  0 14,400 △14,400

광역친환경농업단지 조성사업 2,262,000 3,612,000 △1,350,000

광          1,250,000 2,000,000 △750,000

도            300,000 800,000 △500,000

군            712,000 812,000 △100,000

402 민간자본이전 2,250,000 3,600,000 △1,350,000

광          1,250,000 2,000,000 △750,000

도            300,000 800,000 △500,000

군            700,000 800,000 △100,000

01 민간자본보조 2,250,000 3,600,000 △1,350,000

  ◎광역친환경농업단지 조성사업
            2,250,000          3,600,000      △1,350,000      경정 2,250,000,000원

광          1,250,000 2,000,000 △750,000

도            300,000 800,000 △500,000

군            700,000 800,000 △100,000

생태농업단지 조성사업 392,000 600,000 △208,000

도            196,000 400,000 △204,000

군            196,000 200,000 △4,000

402 민간자본이전 392,000 600,000 △208,000

도            196,000 400,000 △204,000

군            196,000 200,000 △4,000

01 민간자본보조 392,000 600,000 △208,000

  ◎생태농업단지 조성사업               392,000            600,000        △208,000  경정 392,000,000원

도            196,000 400,000 △204,000

군            196,000 200,000 △4,000

안전농산물 생산시범 3,000 0 3,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 민간자본보조 3,000 0 3,000

  ◎안전농산물 생산 친환경농자재 투입시범
                3,000                  0            3,000      1,000,000원*3개소

도              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

친환경농업정보지 보급 480 0 480

도                480 0 480

201 일반운영비 480 0 480

도                480 0 480

01 사무관리비 480 0 480

  ◎친환경 농업정보지 보급                   480                  0              480

도                480 0 480

식량작물 경쟁력 제고 353,798 392,160 △38,362

도             47,656 72,000 △24,344

군            306,142 320,160 △14,018

고품질쌀생산시범단지조성사업 151,000 160,000 △9,000

도             27,000 45,000 △18,000

군            124,000 115,000 9,000

402 민간자본이전 151,000 160,000 △9,000

도             27,000 45,000 △18,000

군            124,000 115,000 9,000

01 민간자본보조 151,000 160,000 △9,000

  ◎고품질 쌀 생산 시범단지 조성
               93,000            120,000         △27,000      경정 93,000,000원

도             18,000 45,000 △27,000

군             75,000 75,000 0

  ◎고품질 벼 건조저장 시범
               18,000                  0           18,000      30,000,000원*1개소*60%

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

벼 병해충방제사업 197,398 226,760 △29,362

도             20,656 27,000 △6,344

군            176,742 199,760 △23,018

206 재료비 187,398 226,760 △39,362

도             15,656 27,000 △11,344

군            171,742 199,760 △28,018

01 재료비 187,398 226,760 △39,362

  ◎벼 병해충 공동방제                24,430             70,000         △45,570  경정 24,430,000원

도              7,328 21,000 △13,672

군             17,102 49,000 △31,898
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎벼 병해충 방제안전장비 공급
               22,208             16,000            6,208      경정 22,208,000원

도              8,328 6,000 2,328

군             13,880 10,000 3,880

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ◎농약 안전보관 관리시범                10,000                  0           10,000  500,000원*20대

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

벼농사 생산비 절감 2,921,072 2,851,654 69,418

국            897,185 1,044,530 △147,345

도             87,550 275,187 △187,637

군          1,936,337 1,531,937 404,400

벼육묘장 설치사업 152,500 112,500 40,000

도             25,000 0 25,000

군            127,500 112,500 15,000

402 민간자본이전 152,500 112,500 40,000

도             25,000 0 25,000

군            127,500 112,500 15,000

01 민간자본보조 152,500 112,500 40,000

  ◎벼 육묘용 비닐하우스 설치지원
               15,000                  0           15,000

  ◎벼 육묘장 설치사업                25,000                  0           25,000

      20,000,000원*1개소*75%

도             25,000 0 25,000

유기질비료 1,171,200 1,334,904 △163,704

국            566,000 844,530 △278,530

도             62,550 245,187 △182,637

군            542,650 245,187 297,463

402 민간자본이전 1,171,200 1,334,904 △163,704

국            566,000 844,530 △278,530

도             62,550 245,187 △182,637

군            542,650 245,187 297,463

01 민간자본보조 0 1,334,904 △1,334,904

  ◎유기질비료 공급[과목경정]                     0          1,334,904      △1,334,904  경정 0원

국                  0 844,530 △844,530

도                  0 245,187 △245,187

군                  0 245,187 △245,187

02 민간대행사업비 1,171,200 0 1,171,200

  ◎유기질비료 공급[과목경정]             1,171,200                  0        1,171,200

국            566,000 0 566,000

도             62,550 0 62,550

군            542,650 0 542,650

토양개량제보조 473,122 290,000 183,122

국            331,185 200,000 131,185

도                  0 30,000 △30,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 벼농사 생산비 절감 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            141,937 60,000 81,937

402 민간자본이전 473,122 290,000 183,122

국            331,185 200,000 131,185

도                  0 30,000 △30,000

군            141,937 60,000 81,937

01 민간자본보조 0 290,000 △290,000

  ◎토양개량제(석회,규산) 공급[과목경정]
                    0            290,000        △290,000      경정 0원

국                  0 200,000 △200,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 60,000 △60,000

02 민간대행사업비 473,122 0 473,122

  ◎토양개량제(석회,규산) 공급[과목경정]               473,122                  0          473,122

국            331,185 0 331,185

군            141,937 0 141,937

농업재해 관련사업 28,000 18,000 10,000

302 이주및재해보상금 10,000 0 10,000

02 민간인재해보상금 10,000 0 10,000

  ◎농업재해 보상                10,000                  0           10,000

402 민간자본이전 18,000 18,000 0

01 민간자본보조 0 18,000 △18,000

  ◎예비못자리 설치사업[과목경정]                     0             18,000         △18,000  경정 0원

02 민간대행사업비 18,000 0 18,000

  ◎예비못자리 설치사업[과목경정]                18,000                  0           18,000

식량작물 고품질 생산 550,320 544,560 5,760

국            100,000 100,000 0

도             31,680 28,800 2,880

군            418,640 415,760 2,880

우리밀 생산 지원 113,360 107,600 5,760

도             31,680 28,800 2,880

군             81,680 78,800 2,880

301 일반보상금 113,360 107,600 5,760

도             31,680 28,800 2,880

군             81,680 78,800 2,880

12 기타보상금 113,360 107,600 5,760

  ◎우리밀 생산 지원                63,360             57,600            5,760  경정 63,360,000원

도             31,680 28,800 2,880

군             31,680 28,800 2,880

농업기계화사업 275,180 258,722 16,458

국             25,700 21,500 4,200

도             61,650 64,680 △3,030

군            187,830 172,542 15,288

농업기계교육훈련 54,400 43,000 11,400

국             21,500 21,500 0

도              1,700 0 1,700
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업기계화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             31,200 21,500 9,700

201 일반운영비 4,650 1,250 3,400

국                625 625 0

도              1,700 0 1,700

군              2,325 625 1,700

01 사무관리비 4,650 1,250 3,400

  ◎농기계 교육훈련                 4,650              1,250            3,400  경정 4,650,000원

국                625 625 0

도              1,700 0 1,700

군              2,325 625 1,700

405 자산취득비 48,000 40,000 8,000

국             20,000 20,000 0

군             28,000 20,000 8,000

01 자산및물품취득비 48,000 40,000 8,000

  ◎범용신기종장비(콤바인)구입
               48,000             40,000            8,000      경정 48,000,000원

국             20,000 20,000 0

군             28,000 20,000 8,000

지역특화 농기계 공급사업 0 20,322 △20,322

도                  0 6,180 △6,180

군                  0 14,142 △14,142

402 민간자본이전 0 20,322 △20,322

도                  0 6,180 △6,180

군                  0 14,142 △14,142

01 민간자본보조 0 20,322 △20,322

  ◎현장애로기술 해결장비(즉발시동기) 지원
                    0             20,322         △20,322      경정 0원

도                  0 6,180 △6,180

군                  0 14,142 △14,142

논두렁조성기공급 15,480 25,800 △10,320

도              7,740 12,900 △5,160

군              7,740 12,900 △5,160

402 민간자본이전 15,480 25,800 △10,320

도              7,740 12,900 △5,160

군              7,740 12,900 △5,160

01 민간자본보조 15,480 25,800 △10,320

  ◎논두렁조성기 공급                15,480             25,800         △10,320  경정 15,480,000원

도              7,740 12,900 △5,160

군              7,740 12,900 △5,160

다목적관리기공급 120,000 97,200 22,800

도             40,000 36,000 4,000

군             80,000 61,200 18,800

402 민간자본이전 120,000 97,200 22,800

도             40,000 36,000 4,000

군             80,000 61,200 18,800

01 민간자본보조 120,000 97,200 22,800
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업기계화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎다목적 관리기 공급               120,000             97,200           22,800  경정 120,000,000원

도             40,000 36,000 4,000

군             80,000 61,200 18,800

다목적살포기공급 13,500 10,000 3,500

도              4,050 3,000 1,050

군              9,450 7,000 2,450

402 민간자본이전 13,500 10,000 3,500

도              4,050 3,000 1,050

군              9,450 7,000 2,450

01 민간자본보조 13,500 10,000 3,500

  ◎다목적 살포기 공급                13,500             10,000            3,500  경정 13,500,000원

도              4,050 3,000 1,050

군              9,450 7,000 2,450

자동충전기공급 23,000 22,000 1,000

도              6,900 6,600 300

군             16,100 15,400 700

402 민간자본이전 23,000 22,000 1,000

도              6,900 6,600 300

군             16,100 15,400 700

01 민간자본보조 23,000 22,000 1,000

  ◎자동충전기 공급                23,000             22,000            1,000  경정 23,000,000원

도              6,900 6,600 300

군             16,100 15,400 700

농업용 난방기 시간계측기 부착 지원사업 8,400 0 8,400

국              4,200 0 4,200

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

402 민간자본이전 8,400 0 8,400

국              4,200 0 4,200

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

01 민간자본보조 8,400 0 8,400

  ◎농업용 난방기 시간계측기 지원
                8,400                  0            8,400      400,000원*35대*60%

국              4,200 0 4,200

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

토양환경 농업기술보급 261,355 231,355 30,000

국             15,545 90,545 △75,000

광             75,000 0 75,000

도             15,000 0 15,000

군            155,810 140,810 15,000

종합검정실 운영 85,101 205,101 △120,000

국              8,695 83,695 △75,000

도             15,000 0 15,000

군             61,406 121,406 △60,000

405 자산취득비 30,000 150,000 △120,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 토양환경 농업기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 75,000 △75,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 75,000 △60,000

01 자산및물품취득비 30,000 150,000 △120,000

  ◎농촌지도장비(토양검정-초자세척기)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1대

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

  ◎농촌지도장비(토양검정장비-ICP) 구입[세부사
    업변경]                     0            150,000        △150,000      경정 0원

국                  0 75,000 △75,000

군                  0 75,000 △75,000

농촌지도장비(토양검정장비) 150,000 0 150,000

광             75,000 0 75,000

군             75,000 0 75,000

405 자산취득비 150,000 0 150,000

광             75,000 0 75,000

군             75,000 0 75,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

  ◎토양검정장비(ICP) 구입[세부사업변경]               150,000                  0          150,000

광             75,000 0 75,000

군             75,000 0 75,000

농업·농촌 정보화인프라 구축 43,620 43,620 0

국              8,975 7,850 1,125

분                  0 10,500 △10,500

도              1,350 1,350 0

군             33,295 23,920 9,375

농업정보화 선도자 육성 9,150 9,150 0

국              3,975 2,850 1,125

도              1,350 1,350 0

군              3,825 4,950 △1,125

301 일반보상금 9,150 9,150 0

국              3,975 2,850 1,125

도              1,350 1,350 0

군              3,825 4,950 △1,125

12 기타보상금 7,500 7,500 0

  ◎정보화선도자 활동비                 7,500              7,500                0  경정 7,500,000원

국              3,750 2,625 1,125

도              1,125 1,125 0

군              2,625 3,750 △1,125

농촌지도장비 지원 21,000 21,000 0

분                  0 10,500 △10,500

군             21,000 10,500 10,500

402 민간자본이전 21,000 21,000 0

분                  0 10,500 △10,500

군             21,000 10,500 10,500

01 민간자본보조 21,000 21,000 0
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업·농촌 정보화인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎농가 인터넷정보시스템 설치지원[재원변경]
               21,000             21,000                0      경정 21,000,000원

분                  0 10,500 △10,500

군             21,000 10,500 10,500

농촌활력 증진사업 651,275 547,075 104,200

국            170,000 170,000 0

광             70,000 70,000 0

분             11,025 13,060 △2,035

도             97,485 65,475 32,010

군            302,765 228,540 74,225

농촌건강장수마을 육성 50,000 50,000 0

광             25,000 25,000 0

군             25,000 25,000 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

광                750 0 750

군                750 0 750

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ◎농촌건강장수마을 교육 강사수당                 1,500                  0            1,500

광                750 0 750

군                750 0 750

206 재료비 2,000 0 2,000

광              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ◎농촌건강장수마을 교육재료                 2,000                  0            2,000

광              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

301 일반보상금 1,500 0 1,500

광                750 0 750

군                750 0 750

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ◎농촌건강장수마을민 교육 참석보상                 1,500                  0            1,500

광                750 0 750

군                750 0 750

402 민간자본이전 45,000 50,000 △5,000

광             22,500 25,000 △2,500

군             22,500 25,000 △2,500

01 민간자본보조 45,000 50,000 △5,000

  ◎농촌건강장수마을 육성                45,000             50,000          △5,000  경정 45,000,000원

광             22,500 25,000 △2,500

군             22,500 25,000 △2,500

농촌노인생활지도마을 육성 5,000 5,000 0

분                  0 2,035 △2,035

도              1,500 750 750

군              3,500 2,215 1,285

201 일반운영비 500 500 0
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                  0 210 △210

도                150 75 75

군                350 215 135

01 사무관리비 500 500 0

  ◎농촌노인생활지도마을 교육강사 수당(도비)
                  500                500                0      경정 500,000원

분                  0 210 △210

도                150 75 75

군                350 215 135

402 민간자본이전 4,500 4,500 0

분                  0 1,825 △1,825

도              1,350 675 675

군              3,150 2,000 1,150

01 민간자본보조 4,500 4,500 0

  ◎농촌노인생활지도마을 육성(도비)
                4,500              4,500                0      경정 4,500,000원

분                  0 1,825 △1,825

도              1,350 675 675

군              3,150 2,000 1,150

농촌여성 일감갖기 창업지원사업 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ◎농촌여성 일감갖기 창업지원 사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1개소

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

경사지 수확 운반구 보급 4,200 0 4,200

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

402 민간자본이전 4,200 0 4,200

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

01 민간자본보조 4,200 0 4,200

  ◎경사지 수확운반구 보급                 4,200                  0            4,200  120,000원*35대

도              1,260 0 1,260

군              2,940 0 2,940

지역사회 리더 육성사업 44,587 43,697 890

국                500 0 500

분                  0 4,041 △4,041

도              3,192 2,600 592

군             40,895 37,056 3,839

농촌여성전문교육 10,540 10,540 0

분                  0 540 △540

군             10,540 10,000 540

- 10 -



부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 지역사회 리더 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,850 2,850 0

분                  0 175 △175

군              2,850 2,675 175

01 사무관리비 2,850 2,850 0

  ◎여성농업인 능력개발교육 강사수당[재원변경]
                  350                350                0      경정 350,000원

분                  0 175 △175

군                350 175 175

206 재료비 6,230 6,230 0

분                  0 365 △365

군              6,230 5,865 365

01 재료비 6,230 6,230 0

  ◎여성농업인 능력개발교육 재료[재원변경]
                  730                730                0      경정 730,000원

분                  0 365 △365

군                730 365 365

소비자농업육성 도비(소비자농업교실 운영) 2,500 3,000 △500

도                750 750 0

군              1,750 2,250 △500

206 재료비 500 1,000 △500

도                150 250 △100

군                350 750 △400

01 재료비 500 1,000 △500

  ◎소비자농업교실 운영재료                   500              1,000            △500  경정 500,000원

도                150 250 △100

군                350 750 △400

301 일반보상금 2,000 2,000 0

도                600 500 100

군              1,400 1,500 △100

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎소비자농업교실 운영 참가보상
                2,000              2,000                0      경정 2,000,000원

도                600 500 100

군              1,400 1,500 △100

생활개선회 육성 31,547 30,157 1,390

국                500 0 500

분                  0 3,501 △3,501

도              2,442 1,850 592

군             28,605 24,806 3,799

201 일반운영비 8,140 6,750 1,390

도              2,442 1,350 1,092

군              5,698 5,400 298

01 사무관리비 8,140 6,750 1,390

  ◎생활개선회 정보지 지원                 8,140              6,750            1,390  경정 8,140,000원

도              2,442 1,350 1,092

군              5,698 5,400 298

- 11 -



부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정
단위: 지역사회 리더 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 5,560 5,560 0

분                  0 3,501 △3,501

군              5,560 2,059 3,501

01 재료비 5,560 5,560 0

  ◎생활개선회 과제교육 재료[재원변경]
                5,560              5,560                0      경정 5,560,000원

분                  0 3,501 △3,501

군              5,560 2,059 3,501

301 일반보상금 16,847 16,847 0

국                500 0 500

도                  0 500 △500

군             16,347 16,347 0

10 행사실비보상금 16,847 16,847 0

  ◎생활지도자 양성교육(체험교육)
                1,000              1,000                0      경정 1,000,000원

국                500 0 500

도                  0 500 △500

군                500 500 0
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